
JŪRMALAS DOMES 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2024. gada 17. oktobrī  Nr. 1.2-20/11 
 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 11.00  

Sēde atklāta plkst. 11.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Diāna Hofmane 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Jānis Lediņš, Larisa Loskutova,  

Mārtiņš Stulpiņš, Iveta Blaua, 

Rolands Parasigs – Parasiņš, 

Romāns Mežeckis (piedalās no 

plkst.  11.01 līdz sēdes beigām) 

Sēdē piedalās:  

Personāla pārvaldības nodaļas vadītāja Sandra Brante 

Personāla pārvaldības nodaļas Metodoloģijas daļas 

vadītāja 

Madara Greiziņa 

Kancelejas vadītāja Arta Mieze 

Centralizētās grāmatvedības vadītāja Ināra Kundziņa 

Īpašumu pārvaldes Saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļas vadītāja 

Dace Galandere 

Administratīvās nodaļas vadītājas vietniece Arnita Liepiņa 

Īpašumu pārvaldes Nodokļu nodaļas vadītāja Edīte Silova 

PSIA “Veselības un sociālās aprūpes centrs-Sloka” 

valdes priekšsēdētājs 

Gundars Prolis 

Administratīvās komisijas priekšsēdētāja Andra Tukāne 

Jūrmalas vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Aivars Griķis 

Stratēģiskā plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu 

centra vadītāja 

Solvita Vigule 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja Vita Zvejniece 

Komunikācijas pārvaldes vadītāja Līga Dzirnekle 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu” 



2 

 

3.  Par atlīdzības noteikšanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības Vēlēšanu komisijas un 

vēlēšanas iecirkņu komisiju locekļiem 

4.  Par Kancelejas 2025. gada budžeta pieprasījumu 

5.  Par Centralizētās grāmatvedības 2025. gada budžeta pieprasījumu 

6.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas 2025. gada budžeta pieprasījumu 

7.  Par Administratīvās nodaļas 2025. gada budžeta pieprasījumu 

8.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Nodokļu nodaļas 

budžeta pieprasījumu 2025. gadam un Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

ieņēmumiem 

9.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos 

Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību” 

10.  Par valsts aizdevuma izmaksas termiņa pagarinājumu pašvaldības sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes centrs-Sloka” investīciju 

“Veselības un sociālās aprūpes centra “Sloka” B korpusa pārbūve” īstenošanai 

11.  Par Administratīvās komisijas 2025. gada budžetu 

12.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības vēlēšanu komisijas programmas “Iestādes 

darbības nodrošināšana” 2025. gada budžeta pieprasījumu 

13.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 21. marta lēmumā Nr. 118 “Par dalību 

“Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” projektu konkursā un 

projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā” 

14.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļas 2025. gada budžeta 

pieprasījumu budžeta programmā “Starptautiskā un institucionālā sadarbība” 

15.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Sproģe aicina deputātus balsot par sēdes darba kārtību. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību  („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), „pret” – nav, 

„atturas” – nav, R. Mežeckis vēl nav ieradies), nolēma: 

 

apstiprināt darba kārtību: 

2.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

3.  Par atlīdzības noteikšanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības Vēlēšanu komisijas 

un vēlēšanas iecirkņu komisiju locekļiem 

4.  Par Kancelejas 2025. gada budžeta pieprasījumu 

5.  Par Centralizētās grāmatvedības 2025. gada budžeta pieprasījumu 

6.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas 2025. gada budžeta pieprasījumu 

7.  Par Administratīvās nodaļas 2025. gada budžeta pieprasījumu 



3 

 

8.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Nodokļu nodaļas 

budžeta pieprasījumu 2025. gadam un Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

ieņēmumiem 

9.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos 

Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību” 

10.  Par valsts aizdevuma izmaksas termiņa pagarinājumu pašvaldības sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes centrs-Sloka” investīciju 

“Veselības un sociālās aprūpes centra “Sloka” B korpusa pārbūve” īstenošanai 

11.  Par Administratīvās komisijas 2025. gada budžetu 

12.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības vēlēšanu komisijas programmas “Iestādes 

darbības nodrošināšana” 2025. gada budžeta pieprasījumu 

13.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 21. marta lēmumā Nr. 118 “Par dalību 

“Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” projektu konkursā un 

projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā” 

14.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļas 2025. gada budžeta 

pieprasījumu budžeta programmā “Starptautiskā un institucionālā sadarbība” 

15.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

 
Ienāk R. Mežeckis. 

 

2. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņotājs: S. Brante 

Uzdod jautājumus: I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild: S. Brante 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Mežeckis, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu””. 

 

3. Par atlīdzības noteikšanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības Vēlēšanu komisijas 

un vēlēšanas iecirkņu komisiju locekļiem 

Ziņotājs: M. Greiziņa 

Uzdod jautājumus: I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild: M. Greiziņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Mežeckis, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par atlīdzības noteikšanu Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības Vēlēšanu komisijas un vēlēšanas iecirkņu komisiju locekļiem”. 

 



4 

 

4. Par Kancelejas 2025. gada budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: A. Mieze 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Mežeckis, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

1. Atbalstīt Kancelejas 2025. gada budžeta pieprasījumu saskaņā ar atzinumam 

pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Kancelejas 

2025. gada budžeta pieprasījumu virzīt izskatīšanai domes sēdē. 

 

5. Par Centralizētās grāmatvedības 2025. gada budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: I. Kundziņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Mežeckis, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

1. Atbalstīt Centralizētās grāmatvedības 2025. gada budžeta pieprasījumu saskaņā ar 

atzinumam pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Centralizētās 

grāmatvedības 2025. gada budžeta pieprasījumu virzīt izskatīšanai domes 

sēdē. 

 

6. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas 2025. gada budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: D. Galandere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Mežeckis, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

1. Atbalstīt iesniegto ĪP Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 2025. gada budžeta 

pieprasījumu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai virzīt izskatīšanai 

Apvienotajā komitejā ĪP Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 2025. gada 

budžeta pieprasījumu. 

 

7. Par Administratīvās nodaļas 2025. gada budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: A. Liepiņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Mežeckis, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

1. Atbalstīt Administratīvās nodaļas 2025. gada budžeta pieprasījumu saskaņā ar 

atzinumam pievienotajiem dokumentiem.  

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Administratīvās 

nodaļas 2025. gada budžeta pieprasījumu virzīt izskatīšanai domes sēdē. 

 

 



5 

 

8. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Nodokļu nodaļas 

budžeta pieprasījumu 2025. gadam un Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

ieņēmumiem 

Ziņotājs: E. Silova 

Uzdod jautājumus: L. Loskutova 

Uz jautājumiem atbild: E. Silova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Mežeckis, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

1. Atbalstīt iesniegto Nodokļu nodaļas 2025. gada budžeta pieprasījumu programmā 

“Pārējās ar pašvaldības darba nodrošināšanu saistītās aktivitātes” un 

programmā “Ar parādu piedziņu un tiesvedības procesiem saistītie 

izdevumi”, kā arī 2025. gada plānotos Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

ieņēmumus no nekustamā īpašuma nodokļa, pašvaldības nodevas par 

transportlīdzekļu iebraukšanu īpaša režīma zonā un maksas 

pakalpojumiem par caurlaižu izsniegšanu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai virzīt izskatīšanai 

Apvienotajā komitejā Nodokļu nodaļas 2025. gada budžeta pieprasījumu 

budžeta programmā “Pārējās ar pašvaldības darba nodrošināšanu saistītās 

aktivitātes” un programmā “Ar parādu piedziņu un tiesvedības procesiem 

saistītie izdevumi”, kā arī 2025. gada plānotos Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības ieņēmumus no nekustamā īpašuma nodokļa, pašvaldības 

nodevas par transportlīdzekļu iebraukšanu īpaša režīma zonā un maksas 

pakalpojumiem par caurlaižu izsniegšanu.  

 

9. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos 

noteikumos Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas 

kārtību” 

Ziņotājs: E. Silova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 7 

(R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Mežeckis, R. Parasigs – Parasiņš, 

I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību””. 

 

10. Par valsts aizdevuma izmaksas termiņa pagarinājumu pašvaldības sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes centrs-Sloka” investīciju 

“Veselības un sociālās aprūpes centra “Sloka” B korpusa pārbūve” īstenošanai 

Ziņotājs: G. Prolis 

Uzdod jautājumus: J. Lediņš, R. Mežeckis, I. Blaua, R. Sproģe 

Uz jautājumiem atbild: G. Prolis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Mežeckis, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 



6 

 

atbalstīt lēmuma projektu “Par valsts aizdevuma izmaksas termiņa 

pagarinājumu pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās 

aprūpes centrs-Sloka” investīciju “Veselības un sociālās aprūpes centra “Sloka” B 

korpusa pārbūve” īstenošanai”. 

 

11. Par Administratīvās komisijas 2025. gada budžetu 

Ziņotājs: A. Tukāne 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Mežeckis, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

1. Atbalstīt Administratīvās komisijas 2025. gada budžeta projektu EUR 5100 apmērā. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Administratīvās 

komisijas 2025. gada budžeta projektu virzīt apstiprināšanai. 

 

12. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības vēlēšanu komisijas programmas 

“Iestādes darbības nodrošināšana” 2025. gada budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: A. Griķis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Mežeckis, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

1. Atbalstīt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības vēlēšanu komisijas 2025. gada budžeta 

pieprasījumu programmai “Iestādes darbības nodrošināšana”, saskaņā ar 

atzinumam pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības vēlēšanu komisijas  2025. gada budžeta 

pieprasījumu virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā un domes sēdē. 

 

13. Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 21. marta lēmumā Nr. 118 “Par dalību 

“Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” projektu konkursā un 

projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā” 

Ziņotājs: S. Vigule 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Mežeckis, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 21. marta 

lēmumā Nr. 118 “Par dalību “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 

pašvaldībās” projektu konkursā un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas 

gadījumā””. 

 

14. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļas 2025. gada budžeta 

pieprasījumu budžeta programmā “Starptautiskā un institucionālā sadarbība” 

Ziņotājs: I. Brača 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Mežeckis, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 



7 

 

1. Atbalstīt iesniegto Budžeta nodaļas 2025. gada budžeta pieprasījumu budžeta 

programmā “Starptautiskā un institucionālā sadarbība”. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai virzīt izskatīšanai 

Apvienotajā komitejā Budžeta nodaļas 2025. gada budžeta pieprasījumu 

budžeta programmā “Starptautiskā un institucionālā sadarbība”. 

 

15. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

Ziņotājs: I. Brača ziņo par sagatavotajiem grozījumiem saistošajos 

noteikumos par 2024. gadu. Kopumā pamatbudžeta ieņēmumi 

pieaug par 304 563 EUR, kas lielākoties ir ieņēmumi ar īpašu 

mērķi, kā piemēram, valsts mērķdotācijas, maksas pakalpojumi 

vai projektu līdzekļi, bet reāli pašvaldības budžeta ieņēmumi 

samazinās par 347 450 EUR. 

Savukārt izdevumu pozīcijās pašvaldības budžeta izdevumi 

samazinās par 2 905 358 EUR un lielākais samazinājums ir uz 

aizņēmuma rēķina, kas tiek mazināts par 2 452 422 EUR. 

Būtiskākās pozīcijas, kurām ir nodrošināts papildu finansējums 

pārkārtojumu rezultātā: 

1) 461 000 EUR sabiedriskā transporta organizēšanas 

pasākumu izdevumu apmaksai; 

2) 714 209 EUR vētras seku likvidēšanai; 

3) 238 757 EUR norēķiniem par izglītības pakalpojumiem, ko 

sniedz citas pašvaldības; 

4) 284 816 EUR izglītojamo ēdināšanas izdevumiem. 

Uzdod jautājumus: L. Loskutova 

Uz jautājumiem atbild: I. Brača 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 7 

(R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, R. Mežeckis, R. Parasigs – Parasiņš, 

I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2024. gada budžetu””. 

 

Sēde slēgta plkst. 11.40. 

Sēdes vadītāja  R. Sproģe 

Sēdes protokolētāja  D. Hofmane 

 


